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II VUELTA SUCRE 2014 

13 AL 16 DE MARZO 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA  

CATEGORIA ELITE Y SUB 23  

 

Fecha       : 13/03/14 

Distancia acumulada : 101  Kms - Promed : 41.63 Kms/hora. 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   51  SALAS,Jairo Alonso     ELITE  AGTE AQUEÑO.LOT MLLIN.IDE  02:25:34-000       

    2.-    4  SALGADO,Tony           ELITE  SUCRE-PONYMALTA-ADESA      02:25:34-000 a         

    3.-   80  CUESTA,Steven          SUB23  IMRD CHIA                  02:25:34-000 a         

    4.-   44  CANO,Alex              ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  02:25:34-000 a         

    5.-   50  MONTIEL,Rafael Anibal  ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  02:25:34-000 a         

    6.-   49  ALVAREZ,Oscar Mauricio ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  02:25:34-000 a         

    7.-   15  FONSECA,Edgar          ELITE  BOYACA SE ATREVE           02:25:34-000 a         

    8.-   42  GARCIA,Nestor Javier   SUB23  BOYACA                     02:25:34-000 a         

    9.-   70  CASTRO,Wilmar Andres   SUB23  IMRD CHIA                  02:25:34-000 a         

   10.-   40  CENDALES,Miguel        ELITE  ANTONIO SAUMETH-ATLANTICO  02:25:34-000 a         

   11.-   17  RABON,Albeiro          SUB23  BOYACA SE ATREVE           02:25:34-000 a         

   12.-   75  YUSTRE,Cristian        SUB23  FLEJES BOMELO-COTA         02:25:34-000 a         

   13.-   52  SUAZA,Jaime Gustavo    ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  02:25:34-000 a         

   14.-   47  RAMIREZ,Juan Diego     ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  02:25:34-000 a         

   15.-   36  SOTO,Nelson            ELITE  ANTONIO SAUMETH-ATLANTICO  02:25:34-000 a         

   16.-    1  COLON,Johan            SUB23  SUCRE-PONYMALTA-ADESA      02:25:34-000 a         

   17.-   81  CHAPARRO,Yeison        SUB23  LOTBOY.ATREVE.ALCTOTA.IBO  02:25:34-000 a         

   18.-   68  ULLOA,Wilmer           SUB23  BOYACA                     02:25:34-000 a         

   19.-   63  GARCIA,Nicolas David   SUB23  BOLIVAR - IDERBOL          02:25:34-000 a         

   20.-   53  CASTRO,Alexis          ELITE  AGTE AQUEÑO.INDEAN LA+EDU  02:25:34-000 a         

   21.-   43  BERNAL,Esneider        SUB23  BOYACA                     02:25:34-000 a         

   22.-   18  RINCON,Jessid Daniel   SUB23  BOYACA SE ATREVE           02:25:34-000 a         

   23.-   66  ABACU,Jeferson         ELITE  BOYACA                     02:25:34-000 a         

   24.-   46  RAMIREZ,Alejandro      ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  02:25:34-000 a         

   25.-   45  ORTEGA,Mauricio        ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  02:25:34-000 a         

   26.-   16  NEIRA,Mauricio         ELITE  BOYACA SE ATREVE           02:25:34-000 a         

   27.-   72  RODRIGUEZ,Carlos Alber SUB23  IMRD CHIA                  02:25:34-000 a         

   28.-   71  VARGAS,Cesar           SUB23  IMRD CHIA                  02:25:34-000 a         

   29.-   41  MONTEJO,Jhon J         SUB23  NORTE DE SANTANDER         02:25:34-000 a         

   30.-   79  MONTOYA,Luis F         SUB23  SANTUARIO-ANTIOQUIA        02:25:34-000 a         

   31.-   48  ARDILA,Mauricio        ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI  02:25:52-000 a      18 

   32.-   54  BETANCUR,Jader         SUB23  AGTE AQUEÑO.INDEAN LA+EDU  02:25:52-000 a      18 

   33.-   56  CEBALLOS,Alejandro     SUB23  AGTE AQUEÑO.INDEAN LA+EDU  02:25:59-000 a      25 

   34.-    5  SALGADO,Frank          ELITE  SUCRE-PONYMALTA-ADESA      02:26:08-000 a      34 

   35.-   69  ULLOA,Jeyson Camilo    ELITE  BOYACA                     02:26:14-000 a      40 

   36.-   67  ZAIS,Raul              ELITE  BOYACA                     02:26:17-000 a      43 

   37.-   55  ALZATE,Sergio          SUB23  AGTE AQUEÑO.INDEAN LA+EDU  02:26:18-000 a      44 

   38.-    8  TORO,Carlos Alberto    ELITE  SUCRE-PONYMALTA-ADESA      02:26:32-000 a      58 

   39.-    2  SALGADO,Brandon        SUB23  SUCRE-PONYMALTA-ADESA      02:26:32-000 a      58 

   40.-   39  NUÑEZ,Danny            ELITE  ANTONIO SAUMETH-ATLANTICO  02:28:04-000 a    2:30 

   41.-   35  VALENCIA,Juan David    SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         02:30:10-000 a    4:36 

   42.-   65  GUTIERREZ,Carlos       ELITE  BOYACA                     02:36:47-000 a   11:13 

   43.-   28  CAVADIA,Elkin          ELITE  CLUB DEPORT RS VALLEDUPAR  02:36:47-000 a   11:13 

   44.-    3  RODRIGUEZ,Leandro      ELITE  SUCRE-PONYMALTA-ADESA      02:37:58-000 a   12:24 

   45.-   30  MAESTRE,Elisauth       ELITE  CLUB DEPORT RS VALLEDUPAR  02:38:03-000 a   12:29 

   46.-   60  PATIÑO,pablo Andres    SUB23  BOLIVAR - IDERBOL          02:38:10-000 a   12:36 

   47.-   27  ORTIZ,Sleins Daniel    ELITE  CLUB DEPORT RS VALLEDUPAR  02:38:15-000 a   12:41 

   48.-   59  BARRIOS,Gabriel Eduard SUB23  BOLIVAR - IDERBOL          02:38:15-000 a   12:41 

   49.-   34  DE LEON,Ray Anderson   ELITE  LIGA DEL MAGDALENA         02:38:15-000 a   12:41 

   50.-   88  PINTO,Rafael           ELITE  LIGA DEL ATLANTICO         02:38:15-000 a   12:41 

   51.-   84  RODRIGUEZ,Klisman      SUB23  CUNDINAMARCA               02:38:43-000 a   13:09 
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II VUELTA SUCRE 2014 

13 AL 16 DE MARZO 

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA  

CATEGORIA ELITE Y SUB 23  

 

Fecha       : 13/03/14 

Distancia acumulada : 101  Kms - Promed : 41.63 Kms/hora. 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   52.-    7  SIERRA,Jhan Carlos     SUB23  SUCRE-PONYMALTA-ADESA      02:40:10-000 a   14:36 

   53.-   73  PATIÑO,David           SUB23  IMRD CHIA                  02:40:12-000 a   14:38 

   54.-   57  TABARES,Andres F       SUB23  AGTE AQUEÑO.INDEAN LA+EDU  02:40:14-000 a   14:40 

   55.-   83  PINTO,Julian C         SUB23  LIGA DE SUCRE              02:40:35-000 a   15:01 

   56.-   20  TORRES,Oscar           SUB23  ALCALDIA DE MONTELIBANO    02:40:35-000 a   15:01 

   57.-   33  AMAYA,Camilo Andres    ELITE  ANTIOQUIA NVA GENERACION   02:42:11-000 a   16:37 

   58.-   78  ALVAREZ,Santo          ELITE  INDEPENDIENTE              02:46:56-000 a   21:22 

   59.-   76  BONELO,Andres          SUB23  FLEJES BOMELO-COTA         02:48:28-000 a   22:54 

   60.-   77  HERNANDEZ,Jeison       ELITE  FLEJES BOMELO-COTA         02:48:28-000 a   22:54 

   61.-   74  CADENA,Johnnathan      SUB23  IMRD CHIA                  02:49:24-000 a   23:50 

   62.-   85  MOSQUERA,Brayan        SUB23  CUNDINAMARCA               02:50:29-000 a   24:55 

   63.-   64  MENDOZA,Sergio Alberto SUB23  BOLIVAR - IDERBOL          02:52:05-000 a   26:31 

   64.-   62  BAYONA,Jhojan          SUB23  BOLIVAR - IDERBOL          02:54:03-000 a   28:29 

   65.-    6  FERNANDEZ,Rafael       ELITE  SUCRE-PONYMALTA-ADESA      02:55:19-000 a   29:45 

   66.-   87  DIAZ,Hermofilo         SUB23  CUNDINAMARCA               02:58:56-000 a   33:22 

   67.-   31  LOPEZ,Davis Ramon      SUB23  BTA.CANAPRO.LLENERITA.JM   02:59:26-000 a   33:52 

   68.-   58  IMITOLA,Jose Javier    ELITE  BOLIVAR - IDERBOL          03:02:35-000 a   37:01 

   69.-   61  TAMARA,Miguel          SUB23  BOLIVAR - IDERBOL          03:14:13-000 a   48:39 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

     Meta Volante de :  Palmitos 

     ------------------------------------------------------------------- 

        3  RODRIGUEZ Leandro        SUCRE-PONYMALTA-A   5 pts   

        8  TORO Carlos Alberto      SUCRE-PONYMALTA-A   3 pts   

       51  SALAS Jairo Alonso       AGTE AQUEÑO.LOT M   2 pts   

       42  GARCIA Nestor Javier     BOYACA              1 pts   

     Meta Volante de : San Pedro 

     ------------------------------------------------------------------- 

       51  SALAS Jairo Alonso       AGTE AQUEÑO.LOT M   5 pts   

       69  ULLOA Jeyson Camilo      BOYACA              3 pts   

       68  ULLOA Wilmer             BOYACA              2 pts   

       80  CUESTA Steven            IMRD CHIA           1 pts   

     Meta Volante de :  Corozal 

     ------------------------------------------------------------------- 

        8  TORO Carlos Alberto      SUCRE-PONYMALTA-A   5 pts   

       80  CUESTA Steven            IMRD CHIA           3 pts   

       40  CENDALES Miguel          ANTONIO SAUMETH-A   2 pts   

       45  ORTEGA Mauricio          AGTE AQUEÑO.IDEA.   1 pts   

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      8  TORO,Carlos Alberto  ELITE  SUCRE-PONYMALTA-ADESA         8 Pts 

   2     51  SALAS,Jairo Alonso   ELITE  AGTE AQUEÑO.LOT MLLIN.IDE     7 Pts 

   3      3  RODRIGUEZ,Leandro    ELITE  SUCRE-PONYMALTA-ADESA         5 Pts 

   4     80  CUESTA,Steven        SUB23  IMRD CHIA                     4 Pts 

   5     69  ULLOA,Jeyson Camilo  ELITE  BOYACA                        3 Pts 

   6     40  CENDALES,Miguel      ELITE  ANTONIO SAUMETH-ATLANTICO     2 Pts 

   7     68  ULLOA,Wilmer         SUB23  BOYACA                        2 Pts 

   8     42  GARCIA,Nestor Javier SUB23  BOYACA                        1 Pts 

   9     45  ORTEGA,Mauricio      ELITE  AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI     1 Pts 
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II VUELTA SUCRE 2014 

13 AL 16 DE MARZO 

 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI      07:16:42        

   2.-   IMRD CHIA                      07:16:42  a     mt. 

   3.-   BOYACA SE ATREVE               07:16:42  a     mt. 

   4.-   BOYACA                         07:16:42  a     mt. 

   5.-   SUCRE-PONYMALTA-ADESA          07:17:16  a       34 

   6.-   AGTE AQUEÑO.INDEAN LA+EDU      07:17:25  a       43 

   7.-   ANTONIO SAUMETH-ATLANTICO      07:19:12  a     2:30 

   8.-   BOLIVAR - IDERBOL              07:41:59  a    25:17 

   9.-   CLUB DEPORT RS VALLEDUPAR      07:53:05  a    36:23 

  10.-   FLEJES BOMELO-COTA             08:02:30  a    45:48 

  11.-   CUNDINAMARCA                   08:28:08  a  1:11:26 
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II VUELTA SUCRE 2014 

13 AL 16 DE MARZO 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

PRIMERA ETAPA SINCELEJO – SAN PEDRO – SINCELEJO 

13 DE MARZO DE 2014 

NO TOMARON LA PARTIDA:  LOS CORREDORES No  9 – 10 – 11 – 12 – 13 – 14 – 21 – 22 – 23 – 24 – 25 – 26 – 32 – 37 - 

38  

RETIROS:   LOS CORREDORES No  19 – 82 – 86  

LLAMADO DE ATENCION: POR UNICA VEZ, A LOS CORREDORES No 3 – 6 Y 41 POR NO FIRMAR LA PLANILLA 

 

SEGUNDA ETAPA  

VIERNES 14 MARZO DE 2014  

C.R.I TOLU VIEJO – TOLU 19.3 KM  

HORA DE SALIDA: 5 MINUTOS DESPUES DEL ULTIMO CORREDOR DE LA CATEGORIA JUVENIL, PARTIRA EL 

PRIMERO DE LA CATEGORIA ELITE Y SUB 23 CON INTERVALOS DE 1 MIN 

SITIO DE SALIDA:   PARQUE PRINCIPAL MUNICIPIO DE TOLU VIEJO 

SITIO DE LLEGADA:  PARQUE PRINCIPAL MUNICIPIO DE TOLU 

ADVERTENCIA:   NO SE PERMITE A LOS VEHICULOS, DEVOLVERSE PARA ACOMPAÑAR A OTRO 

CORREDOR      

 

FDO 

 

ESTEFAN HERRERA TOBON   CARLOS MARIO NARANJO  LUIS ORTEGA 

COMISARIO DIRECTOR   COMISARIO DE CARRERA   COMISARIO NACIONAL ADJUNTO 
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II VUELTA SUCRE 2014 

13 AL 16 DE MARZO 

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA  

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha       : 13/03/14 

 Distancia acumulada : 101  Kms - Promed : 38.37 Kms/hora. 

 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  154  ROJAS,Edwin A          JUVEN  BTA.CANAPRO.LLENERITA.JM   02:37:55-000       

    2.-  137  TIQUE,Adolfo           JUVEN  ALCALDIA DE MONTELIEBANO   02:38:00-000 a       5 

    3.-  162  RESTREPO,Jaime A       JUVEN  IND ANT LA MAS EDUCADA     02:38:02-000 a       7 

    4.-  163  OROZCO,Mauricio        JUVEN  IND ANT LA MAS EDUCADA     02:38:04-000 a       9 

    5.-  174  GUZMAN,Juan Felipe     JUVEN  FLEJES BOMELO - COTA       02:38:05-000 a      10 

    6.-  153  GOMEZ,Jorge Ivan       JUVEN  BTA.CANAPRO.LLENERITA.JM   02:38:05-000 a      10 

    7.-  134  BUITRAGO,Franklin      JUVEN  ALCALDIA DE MONTELIEBANO   02:38:09-000 a      14 

    8.-  102  CANO,Jairo Andres      JUVEN  LIGA SANTANDER-NORQUIMICO  02:38:13-000 a      18 

    9.-  166  CARDONA,Julian         JUVEN  IND ANT LA MAS EDUCADA     02:38:19-000 a      24 

   10.-  101  VARGAS,Carlos A        JUVEN  LIGA SANTANDER-NORQUIMICO  02:38:44-000 a      49 

   11.-  131  PEREZ,Leiner           JUVEN  CICLO TURBACO              02:40:41-000 a    2:46 

   12.-  129  DIAZ,Ivan              JUVEN  CICLO TURBACO              02:40:41-000 a    2:46 

   13.-  136  PEDROZA,Andres         JUVEN  ALCALDIA DE MONTELIEBANO   02:41:17-000 a    3:22 

   14.-  155  GAITAN,Juan P          JUVEN  BTA.CANAPRO.LLENERITA.JM   02:41:35-000 a    3:40 

   15.-  152  PEREZ,Andres Ricardo   JUVEN  BTA.CANAPRO.LLENERITA.JM   02:41:35-000 a    3:40 

   16.-  114  YEPEZ,Eduard           JUVEN  BRASASPOLLO-ALM CAMPESINO  02:41:39-000 a    3:44 

   17.-  170  DIAGO,Edgar            JUVEN  LIGA CICLISMO ANTIOQUIA    02:41:40-000 a    3:45 

   18.-  168  MONTOYA,Javier         JUVEN  IND ANT LA MAS EDUCADA     02:41:40-000 a    3:45 

   19.-  180  FUENTES,Yojan          JUVEN  CICLO TEQUENDAMA SOACHA    02:41:40-000 a    3:45 

   20.-  103  MONSALVE,Raul F        JUVEN  LIGA SANTANDER-NORQUIMICO  02:41:40-000 a    3:45 

   21.-  115  MARTINEZ,Jorge Luis    JUVEN  ALCALDIA DE MONTELIBANO    02:41:40-000 a    3:45 

   22.-  178  RODRIGUEZ,Segio        JUVEN  CICLO TEQUENDAMA SOACHA    02:41:40-000 a    3:45 

   23.-  106  LOPEZ,Jesus David      JUVEN  LIGA SANTANDER-NORQUIMICO  02:41:40-000 a    3:45 

   24.-  176  DURAN,Breiner          JUVEN  FLEJES BOMELO - COTA       02:41:40-000 a    3:45 

   25.-  145  OCAMPO,Jhon Marlon     JUVEN  ANTIOQUIA NVA GENERACION   02:41:40-000 a    3:45 

   26.-  128  DIAZ,Ayrton            JUVEN  CICLOTURBACO               02:41:40-000 a    3:45 

   27.-  181  CORTES,Jhon            JUVEN  CLUB DEPORT RS VALLEDUPAR  02:41:40-000 a    3:45 

   28.-  150  RIVERA,Mateo           JUVEN  ANTIOQUIA NVA GENERACION   02:41:40-000 a    3:45 

   29.-  160  GUERRERO,Juan Diego    JUVEN  BTA.CANAPRO.LLENERITA.JM   02:41:40-000 a    3:45 

   30.-  156  BURGOS,Eli Saul        JUVEN  BTA.CANAPRO.LLENERITA.JM   02:41:40-000 a    3:45 

   31.-  177  PATIÑO,Carlos          JUVEN  ANTIOQUIA NVA GENERACION   02:41:40-000 a    3:45 

   32.-  164  LOPERA,Juan P          JUVEN  IND ANT LA MAS EDUCADA     02:41:40-000 a    3:45 

   33.-  158  ARCINIEGAS,Killer Fabi JUVEN  BTA.CANAPRO.LLENERITA.JM   02:41:40-000 a    3:45 

   34.-  109  ASELAS,Jair Andres     JUVEN  LIGA DE SANTANDER          02:46:25-000 a    8:30 

   35.-  173  LOPEZ,Juan D           JUVEN  FLEJES BOMELO - COTA       02:47:30-000 a    9:35 

   36.-  104  MARTINEZ,Diego Fdo     JUVEN  LIGA SANTANDER-NORQUIMICO  02:48:56-000 a   11:01 

   37.-  169  LOPEZ,Duvan F          JUVEN  IND ANT LA MAS EDUCADA     02:48:56-000 a   11:01 

   38.-  119  GALVAN,Gerson          JUVEN  SUCRE-PONYMALTA-ADESA      02:48:56-000 a   11:01 

   39.-  179  AVENDAÑO,Jhon          JUVEN  CICLO TEQUENDAMA SOACHA    02:48:56-000 a   11:01 

   40.-  125  JARAMILLO,Robert Andre SUB23  LIGA DEL ATLANTICO         02:51:24-000 a   13:29 

   41.-  118  FERIA,Jose Luis        JUVEN  SUCRE-PONYMALTA-ADESA      02:51:27-000 a   13:32 

   42.-  107  GUEVARA,Hotman         JUVEN  LIGA SANTANDER-GUEVARA SP  02:51:31-000 a   13:36 

   43.-  116  MORALES,Juan Camilo    JUVEN  SUCRE-PONYMALTA-ADESA      02:51:31-000 a   13:36 

   44.-  159  HERNANDEZ,Edisson A    JUVEN  BTA.CANAPRO.LLENERITA.JM   02:51:32-000 a   13:37 

   45.-  113  KELLY,Juan Sebastian   JUVEN  BRASASPOLLO-ALM CAMPESINO  02:51:39-000 a   13:44 

   46.-  124  MONTEROSA,Geovanny     JUVEN  LIGA DEL ATLANTICO         02:52:21-000 a   14:26 

   47.-  130  BARRIOS,Wilmer         JUVEN  CICLO TURBACO              02:57:28-000 a   19:33 

   48.-  133  BUELVAS,Dagoberto      JUVEN  ALCALDIA DE MONTELIEBANO   02:58:56-000 a   21:01 

   49.-  110  RODRIGUEZ,Julian       JUVEN  LIGA DE SANTANDER          02:59:01-000 a   21:06 

   50.-  141  GALLEGO,Lucas          JUVEN  ANTIOQUIA NVA GENERACION   02:59:01-000 a   21:06 

   51.-  108  GARCIA,Walther         JUVEN  LIGA SANTANDER-NORQUIMICO  02:59:24-000 a   21:29 
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II VUELTA SUCRE 2014 

13 AL 16 DE MARZO 

 

 CLASIFICACION PRIMERA ETAPA  

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha       : 13/03/14 

 Distancia acumulada : 101  Kms - Promed : 38.37 Kms/hora. 

 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   52.-  147  PEREA,Alejandro        JUVEN  ANTIOQUIA NVA GENERACION   02:59:31-000 a   21:36 

   53.-  175  HERNANDEZ GALVIS,Rafae JUVEN  FLEJES BOMELO - COTA       03:00:18-000 a   22:23 

   54.-  139  QUIROZ,Juan Camilo     JUVEN  ANTIOQUIA NVA GENERACION   03:01:06-000 a   23:11 

   55.-  146  HERNANDEZ,Daniel       JUVEN  ANTIOQUIA NVA GENERACION   03:01:06-000 a   23:11 

   56.-  140  GUTIERREZ,Andres F     JUVEN  ANTIOQUIA NVA GENERACION   03:01:06-000 a   23:11 

   57.-  120  MENA,Angel             JUVEN  SUCRE-PONYMALTA-ADESA      03:01:06-000 a   23:11 

   58.-  167  RUIZ,Cristian S        JUVEN  IND ANT LA MAS EDUCADA     03:01:58-000 a   24:03 

   59.-  122  BAQUERO,Jesus Manuel   JUVEN  SUCRE-PONYMALTA-ADESA      03:02:02-000 a   24:07 

   60.-  182  PATERNINA,Hector       JUVEN  CICLO TEQUENDAMA SOACHA    03:05:12-000 a   27:17 

   61.-  111  BERROCAL,Bayron        JUVEN  BRASASPOLLO-ALM CAMPESINO  03:05:23-000 a   27:28 

   62.-  143  OSORIO,Juan Pablo      JUVEN  ANTIOQUIA NVA GENERACION   03:14:10-000 a   36:15 

   63.-  112  PINTO,Daniel           JUVEN  BRASASPOLLO-ALM CAMPESINO  03:14:10-000 a   36:15 

   64.-  117  NAVAS,Zeus Armando     JUVEN  SUCRE-PONYMALTA-ADESA      03:14:10-000 a   36:15 

 

 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   IND ANT LA MAS EDUCADA         07:54:25        

   2.-   ALCALDIA DE MONTELIEBANO       07:57:26  a     3:01 

   3.-   BTA.CANAPRO.LLENERITA.JM       07:57:35  a     3:10 

   4.-   LIGA SANTANDER-NORQUIMICO      07:58:37  a     4:12 

   5.-   ANTIOQUIA NVA GENERACION       08:05:00  a    10:35 

   6.-   FLEJES BOMELO - COTA           08:07:15  a    12:50 

   7.-   CICLO TEQUENDAMA SOACHA        08:12:16  a    17:51 

   8.-   CICLO TURBACO                  08:18:50  a    24:25 

   9.-   SUCRE-PONYMALTA-ADESA          08:31:54  a    37:29 

  10.-   BRASASPOLLO-ALM CAMPESINO      08:38:41  a    44:16 
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II VUELTA SUCRE 2014 

13 AL 16 DE MARZO 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

PRIMERA ETAPA SINCELEJO – SAN PEDRO – SINCELEJO 

13 DE MARZO DE 2014 

NO TOMARON LA PARTIDA:  LOS CORREDORES No 105 – 121 – 138 – 151 – 161 – 171  

RETIROS:   LOS CORREDORES No 123 – 126 – 132 – 144 – 148 – 149 – 172 – 183 – 184 

EXPULSION:   AL CORREDOR No 135 POR NO HACER EL RECORRIDO COMPLETO 

 

SEGUNDA ETAPA  

VIERNES 14 MARZO DE 2014  

C.R.I TOLU VIEJO – TOLU 19.3 KM  

HORA DE SALIDA:  CATEGORIA JUVENIL 9:00 AM, CON INTERVALOS DE 1 MIN 

SITIO DE SALIDA:   PARQUE PRINCIPAL MUNICIPIO DE TOLU VIEJO 

SITIO DE LLEGADA:  PARQUE PRINCIPAL MUNICIPIO DE TOLU 

ADVERTENCIA:   NO SE PERMITE A LOS VEHICULOS, DEVOLVERSE PARA ACOMPAÑAR A OTRO 

CORREDOR      

 

FDO 

 

ESTEFAN HERRERA TOBON   CARLOS MARIO NARANJO  LUIS ORTEGA 

COMISARIO DIRECTOR   COMISARIO DE CARRERA   COMISARIO NACIONAL ADJUNTO 
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II VUELTA SUCRE 2014 

13 AL 16 DE MARZO 

 

 

ORDEN DE PARTIDA SEGUNDA ETAPA C.R.I TOLU VIEJO-TOLU 

        Ord Dto Dor Nombre 1er Apellido Categoria Publicidad Hora 

1 00:01:00 117 Armando NAVAS JUVEN SUCRE-PONYMALTA-ADESA 09:00:00 

2 00:02:00 112 Daniel PINTO JUVEN BRASASPOLLO-ALM CAMPESINO 09:01:00 

3 00:03:00 143 Juan Pablo OSORIO JUVEN ANTIOQUIA NVA GENERACION 09:02:00 

4 00:04:00 111 Bayron BERROCAL JUVEN BRASASPOLLO-ALM CAMPESINO 09:03:00 

5 00:05:00 182 Hector PATERNINA JUVEN CICLO TEQUENDAMA SOACHA 09:04:00 

6 00:06:00 122 Jesus Manuel BAQUERO JUVEN SUCRE-PONYMALTA-ADESA 09:05:00 

7 00:07:00 167 Cristian S RUIZ JUVEN IND ANT LA MAS EDUCADA 09:06:00 

8 00:08:00 120 Angel MENA JUVEN SUCRE-PONYMALTA-ADESA 09:07:00 

9 00:09:00 140 Andres F GUTIERREZ JUVEN ANTIOQUIA NVA GENERACION 09:08:00 

10 00:10:00 146 Daniel HERNANDEZ JUVEN ANTIOQUIA NVA GENERACION 09:09:00 

11 00:11:00 139 Juan Camilo QUIROZ JUVEN ANTIOQUIA NVA GENERACION 09:10:00 

12 00:12:00 175 Rafael HERNANDEZ GALVIS JUVEN FLEJES BOMELO - COTA 09:11:00 

13 00:13:00 147 Alejandro PEREA JUVEN ANTIOQUIA NVA GENERACION 09:12:00 

14 00:14:00 108 Walther GARCIA JUVEN LIGA SANTANDER-NORQUIMICO 09:13:00 

15 00:15:00 141 Lucas GALLEGO JUVEN ANTIOQUIA NVA GENERACION 09:14:00 

16 00:16:00 110 Julian RODRIGUEZ JUVEN LIGA DE SANTANDER 09:15:00 

17 00:17:00 133 Dagoberto BUELVAS JUVEN ALCALDIA DE MONTELIEBANO 09:16:00 

18 00:18:00 130 Wilmer BARRIOS JUVEN CICLO TURBACO 09:17:00 

19 00:19:00 124 Geovanny MONTEROSA JUVEN LIGA DEL ATLANTICO 09:18:00 

20 00:20:00 113 Juan Sebastian KELLY JUVEN BRASASPOLLO-ALM CAMPESINO 09:19:00 

21 00:21:00 159 Edisson A HERNANDEZ JUVEN BTA.CANAPRO.LLENERITA.JM 09:20:00 

22 00:22:00 116 Juan Camilo MORALES JUVEN SUCRE-PONYMALTA-ADESA 09:21:00 

23 00:23:00 107 Hotman GUEVARA JUVEN LIGA SANTANDER-GUEVARA SP 09:22:00 

24 00:24:00 118 Jose Luis FERIA JUVEN SUCRE-PONYMALTA-ADESA 09:23:00 

25 00:25:00 125 Robert Andres JARAMILLO SUB23 LIGA DEL ATLANTICO 09:24:00 

26 00:26:00 179 Jhon AVENDAÑO JUVEN CICLO TEQUENDAMA SOACHA 09:25:00 

27 00:27:00 119 Gerson GALVAN JUVEN SUCRE-PONYMALTA-ADESA 09:26:00 

28 00:28:00 169 Duvan F LOPEZ JUVEN IND ANT LA MAS EDUCADA 09:27:00 

29 00:29:00 104 Diego Fdo MARTINEZ JUVEN LIGA SANTANDER-NORQUIMICO 09:28:00 

30 00:30:00 173 Juan D LOPEZ JUVEN FLEJES BOMELO - COTA 09:29:00 

31 00:31:00 109 Jair Andres ASELAS JUVEN LIGA DE SANTANDER 09:30:00 

32 00:32:00 158 Killer Fabian ARCINIEGAS JUVEN BTA.CANAPRO.LLENERITA.JM 09:31:00 

33 00:33:00 164 Juan P LOPERA JUVEN IND ANT LA MAS EDUCADA 09:32:00 

34 00:34:00 177 Carlos PATIÑO JUVEN ANTIOQUIA NVA GENERACION 09:33:00 

35 00:35:00 156 Eli Saul BURGOS JUVEN BTA.CANAPRO.LLENERITA.JM 09:34:00 

36 00:36:00 160 Juan Diego GUERRERO JUVEN BTA.CANAPRO.LLENERITA.JM 09:35:00 

37 00:37:00 150 Mateo RIVERA JUVEN ANTIOQUIA NVA GENERACION 09:36:00 

38 00:38:00 181 Jhon CORTES JUVEN CLUB DEPORT RS VALLEDUPAR 09:37:00 

39 00:39:00 128 Ayrton DIAZ JUVEN CICLOTURBACO 09:38:00 

40 00:40:00 145 Jhon Marlon OCAMPO JUVEN ANTIOQUIA NVA GENERACION 09:39:00 

41 00:41:00 176 Breiner DURAN JUVEN FLEJES BOMELO - COTA 09:40:00 

42 00:42:00 106 Jesus David LOPEZ JUVEN LIGA SANTANDER-NORQUIMICO 09:41:00 

43 00:43:00 178 Segio RODRIGUEZ JUVEN CICLO TEQUENDAMA SOACHA 09:42:00 

44 00:44:00 115 Jorge Luis MARTINEZ JUVEN ALCALDIA DE MONTELIBANO 09:43:00 

45 00:45:00 103 Raul F MONSALVE JUVEN LIGA SANTANDER-NORQUIMICO 09:44:00 
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46 00:46:00 180 Yojan FUENTES JUVEN CICLO TEQUENDAMA SOACHA 09:45:00 

47 00:47:00 168 Javier MONTOYA JUVEN IND ANT LA MAS EDUCADA 09:46:00 

48 00:48:00 170 Edgar DIAGO JUVEN LIGA CICLISMO ANTIOQUIA 09:47:00 

49 00:49:00 114 Eduard YEPEZ JUVEN BRASASPOLLO-ALM CAMPESINO 09:48:00 

50 00:50:00 152 Andres Ricardo PEREZ JUVEN BTA.CANAPRO.LLENERITA.JM 09:49:00 

51 00:51:00 155 Juan P GAITAN JUVEN BTA.CANAPRO.LLENERITA.JM 09:50:00 

52 00:52:00 136 Andres PEDROZA JUVEN ALCALDIA DE MONTELIEBANO 09:51:00 

53 00:53:00 129 Ivan DIAZ JUVEN CICLO TURBACO 09:52:00 

54 00:54:00 131 Leiner PEREZ JUVEN CICLO TURBACO 09:53:00 

55 00:55:00 101 Carlos A VARGAS JUVEN LIGA SANTANDER-NORQUIMICO 09:54:00 

56 00:56:00 166 Julian CARDONA JUVEN IND ANT LA MAS EDUCADA 09:55:00 

57 00:57:00 102 Jairo Andres CANO JUVEN LIGA SANTANDER-NORQUIMICO 09:56:00 

58 00:58:00 134 Franklin BUITRAGO JUVEN ALCALDIA DE MONTELIEBANO 09:57:00 

59 00:59:00 153 Jorge Ivan GOMEZ JUVEN BTA.CANAPRO.LLENERITA.JM 09:58:00 

60 01:00:00 174 Juan Felipe GUZMAN JUVEN FLEJES BOMELO - COTA 09:59:00 

61 01:01:00 163 Mauricio OROZCO JUVEN IND ANT LA MAS EDUCADA 10:00:00 

62 01:02:00 162 Jaime A RESTREPO JUVEN IND ANT LA MAS EDUCADA 10:01:00 

63 01:03:00 137 Adolfo TIQUE JUVEN ALCALDIA DE MONTELIEBANO 10:02:00 

64 01:04:00 154 Edwin A ROJAS JUVEN BTA.CANAPRO.LLENERITA.JM 10:03:00 
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1 01:09:00 61 Miguel TAMARA SUB23 BOLIVAR - IDERBOL 10:08:00 

2 01:10:00 58 Jose Javier IMITOLA ELITE BOLIVAR - IDERBOL 10:09:00 

3 01:11:00 31 Davis Ramon LOPEZ SUB23 BTA.CANAPRO.LLENERITA.JM 10:10:00 

4 01:12:00 87 Hermofilo DIAZ SUB23 CUNDINAMARCA 10:11:00 

5 01:13:00 6 Rafael FERNANDEZ ELITE SUCRE-PONYMALTA-ADESA 10:12:00 

6 01:14:00 62 Jhojan BAYONA SUB23 BOLIVAR - IDERBOL 10:13:00 

7 01:15:00 64 Sergio Alberto MENDOZA SUB23 BOLIVAR - IDERBOL 10:14:00 

8 01:16:00 85 Brayan MOSQUERA SUB23 CUNDINAMARCA 10:15:00 

9 01:17:00 74 Johnnathan CADENA SUB23 IMRD CHIA 10:16:00 

10 01:18:00 77 Jeison HERNANDEZ ELITE FLEJES BOMELO-COTA 10:17:00 

11 01:19:00 76 Andres BONELO SUB23 FLEJES BOMELO-COTA 10:18:00 

12 01:20:00 78 Santo ALVAREZ ELITE INDEPENDIENTE 10:19:00 

13 01:21:00 33 Camilo Andres AMAYA ELITE ANTIOQUIA NVA GENERACION 10:20:00 

14 01:22:00 20 Oscar TORRES SUB23 ALCALDIA DE MONTELIBANO 10:21:00 

15 01:23:00 83 Julian C PINTO SUB23 LIGA DE SUCRE 10:22:00 

16 01:24:00 57 Andres F TABARES SUB23 AGTE AQUEÑO.INDEAN LA+EDU 10:23:00 

17 01:25:00 73 David PATIÑO SUB23 IMRD CHIA 10:24:00 

18 01:26:00 7 Jhan Carlos SIERRA SUB23 SUCRE-PONYMALTA-ADESA 10:25:00 

19 01:27:00 84 Klisman RODRIGUEZ SUB23 CUNDINAMARCA 10:26:00 

20 01:28:00 88 Rafael PINTO ELITE LIGA DEL ATLANTICO 10:27:00 

21 01:29:00 34 Ray Anderson DE LEON ELITE LIGA DEL MAGDALENA 10:28:00 

22 01:30:00 59 Gabriel Eduardo BARRIOS SUB23 BOLIVAR - IDERBOL 10:29:00 

23 01:31:00 27 Sleins Daniel ORTIZ ELITE CLUB DEPORT RS VALLEDUPAR 10:30:00 

24 01:32:00 60 pablo Andres PATIÑO SUB23 BOLIVAR - IDERBOL 10:31:00 

25 01:33:00 30 Elisauth MAESTRE ELITE CLUB DEPORT RS VALLEDUPAR 10:32:00 

26 01:34:00 3 Leandro RODRIGUEZ ELITE SUCRE-PONYMALTA-ADESA 10:33:00 

27 01:35:00 28 Elkin CAVADIA ELITE CLUB DEPORT RS VALLEDUPAR 10:34:00 

28 01:36:00 65 Carlos GUTIERREZ ELITE BOYACA 10:35:00 

29 01:37:00 35 Juan David VALENCIA SUB23 LIGA DEL MAGDALENA 10:36:00 

30 01:38:00 39 Danny NUÑEZ ELITE ANTONIO SAUMETH-ATLANTICO 10:37:00 

31 01:39:00 2 Brandon SALGADO SUB23 SUCRE-PONYMALTA-ADESA 10:38:00 

32 01:40:00 8 Carlos Alberto TORO ELITE SUCRE-PONYMALTA-ADESA 10:39:00 

33 01:41:00 55 Sergio ALZATE SUB23 AGTE AQUEÑO.INDEAN LA+EDU 10:40:00 

34 01:42:00 67 Raul ZAIS ELITE BOYACA 10:41:00 

35 01:43:00 69 Jeyson Camilo ULLOA ELITE BOYACA 10:42:00 

36 01:44:00 5 Frank SALGADO ELITE SUCRE-PONYMALTA-ADESA 10:43:00 

37 01:45:00 56 Alejandro CEBALLOS SUB23 AGTE AQUEÑO.INDEAN LA+EDU 10:44:00 

38 01:46:00 54 Jader BETANCUR SUB23 AGTE AQUEÑO.INDEAN LA+EDU 10:45:00 

39 01:47:00 48 Mauricio ARDILA ELITE AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI 10:46:00 

40 01:48:00 79 Luis F MONTOYA SUB23 SANTUARIO-ANTIOQUIA 10:47:00 

41 01:49:00 41 Jhon J MONTEJO SUB23 NORTE DE SANTANDER 10:48:00 

42 01:50:00 71 Cesar VARGAS SUB23 IMRD CHIA 10:49:00 

43 01:51:00 72 Carlos Alberto RODRIGUEZ SUB23 IMRD CHIA 10:50:00 

44 01:52:00 16 Mauricio NEIRA ELITE BOYACA SE ATREVE 10:51:00 

45 01:53:00 45 Mauricio ORTEGA ELITE AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI 10:52:00 
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46 01:54:00 46 Alejandro RAMIREZ ELITE AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI 10:53:00 

47 01:55:00 66 Jeferson ABACU ELITE BOYACA 10:54:00 

48 01:56:00 18 Jessid Daniel RINCON SUB23 BOYACA SE ATREVE 10:55:00 

49 01:57:00 43 Esneider BERNAL SUB23 BOYACA 10:56:00 

50 01:58:00 53 Alexis CASTRO ELITE AGTE AQUEÑO.INDEAN LA+EDU 10:57:00 

51 01:59:00 63 Nicolas David GARCIA SUB23 BOLIVAR - IDERBOL 10:58:00 

52 02:00:00 68 Wilmer ULLOA SUB23 BOYACA 10:59:00 

53 02:01:00 81 Yeison CHAPARRO SUB23 LOTBOY.ATREVE.ALCTOTA.IBO 11:00:00 

54 02:02:00 1 Johan COLON SUB23 SUCRE-PONYMALTA-ADESA 11:01:00 

55 02:03:00 47 Juan Diego RAMIREZ ELITE AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI 11:02:00 

56 02:04:00 36 Nelson SOTO ELITE ANTONIO SAUMETH-ATLANTICO 11:03:00 

57 02:05:00 52 Jaime Gustavo SUAZA ELITE AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI 11:04:00 

58 02:06:00 75 Cristian YUSTRE SUB23 FLEJES BOMELO-COTA 11:05:00 

59 02:07:00 17 Albeiro RABON SUB23 BOYACA SE ATREVE 11:06:00 

60 02:08:00 40 Miguel CENDALES ELITE ANTONIO SAUMETH-ATLANTICO 11:07:00 

61 02:09:00 70 Wilmar Andres CASTRO SUB23 IMRD CHIA 11:08:00 

62 02:10:00 50 Rafael Anibal MONTIEL ELITE AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI 11:09:00 

63 02:11:00 42 Nestor Javier GARCIA SUB23 BOYACA 11:10:00 

64 02:12:00 49 Oscar Mauricio ALVAREZ ELITE AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI 11:11:00 

65 02:13:00 15 Edgar FONSECA ELITE BOYACA SE ATREVE 11:12:00 

66 02:14:00 44 Alex CANO ELITE AGTE AQUEÑO.IDEA.LOT MLLI 11:13:00 

67 02:15:00 80 Steven CUESTA SUB23 IMRD CHIA 11:14:00 

68 02:16:00 4 Tony SALGADO ELITE SUCRE-PONYMALTA-ADESA 11:15:00 

69 02:17:00 51 Jairo Alonso SALAS ELITE AGTE AQUEÑO.LOT MLLIN.IDE 11:16:00 

 


